令和 5 年 6 月 13 日

入院患者及びご家族様 各位

面会制限緩和について

拝啓 平素は医療法人社団菫会 名谷病院の病院運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。

これまで、感染防止対策として面会を制限し、令和 3 年 7 月からはリモート面会を実施し

て参りました。ご家族様には音声が聞き取りにくい等、ご不便をお掛けし申し訳ございませ

んでした。令和 5 年 5 月 8 日に新型コロナウイルス感染症も感染症法上の 5 類への移行を受

け、昨今の情勢を鑑み、この度、対面での面会を再開させていただくことと致しました。

ただし、一部制限を設けての面会となりますので、下記をご確認の上、感染対策にご理解

とご協力を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

◆面会再開日   令和 5 年 6 月 13 日（火）～

◆面会時間    14：00～18：00

【 注意事項 】

●面会は、親族・後見人のみ（介護認定調査委員・ケアマネは従来通り可）

 ※1 組 2 名まで

●マスク着用 ※マスク未着用は面会不可

●面会時間は、1 回 15 分以内

●面会時は、1 階受付で入館申請書に記入

※代表者のみではなく面会者全員記入

※入館申請書の健康チェックにひとつでも該当する方は、面会不可

●入館許可証を受け取っていない方は、面会不可

●正面玄関入口で検温と手指消毒

●中学生以下のお子様は面会不可

医療法人社団菫会 名谷病院